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Volleyball

Tabelle Bezirksklasse Oldenburg (Manner)

TuS Bloherfelde Il

SG Ofenerdiek/Ofen Il
Blau-Weil} Bummerstede
SV Hansa Friesoythe

TusS Zetel

Eintracht Wangerland
DJK Fuchtel Vechta Il

12
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12
12
12
12

24
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6:
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36

30:
24
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14
12:
11:

Tabelle Kreisliga Oldenburg (Manner)

VfL Wildeshausen I
Oldenburger TB IV

SV Viktoria Elisabethfehn
TV Cloppenburg

VG Delmenhorst-Stenum V
VfL Loningen Il

AT Rodenkirchen
Blau-Weil Lohne

VG Delmenhorst-Stenum IV

VSG Ammerland IV

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

36:
28:
26:
24
18:
16:
12:
12:
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Tabelle Bezirksklasse Oldenburg-Nord

MTV Jever

Elsflether TB
Biirgerfelder TB

SG Ofenerdiek/Ofen I
TSG Westerstede |l
TuS Bloherfelde IlI
Oldenburger TB IV
Elsflether TB Il

14
14
14
14
14
14
14
14

26:

2

24:4

18:
14:
12:
8:
8:
2:
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20
20
26

40:

38

31:
26:
22:

21
21

10:

NVV-Region
Oldenburg
14 988: 659
13 998: 791
21 983: 941
21 1016: 965
29 834: 979
32 804:1009
32 711: 990
27 1512: 988
20 1566:1234
23 1495:1260
24 1381:1292
33 1346:1405
33 1349:1283
37 1212:1361
40 1295:1379
46 1199:1493
: 54 712:1372
(Frauen)
10 1192: 873
:8 1106: 778
23 1207:1153
27 1123:1157
29 1063:1147
:35 1152:1245
:36 1036:1220
41 868:1174
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Volleyball

Oldenburg

Tabelle Bezirksklasse Oldenburg-Sid (Frauen)

TusS Bloherfelde Il 12 20:4 33:11 1042:846
VfL Léningen Il 12 16:8 27:15 947:806
Blau-Weil} Lohne 12 14:10 26:19 1000:934
VfL Oythe IV 12 14:10 24:18 965:893
TV Cloppenburg Il 12 14:10 23:22 942:996
TuS DJK Bosel 12 4:20 9:32 765:954
SV Fortuna Einen 12 2:22 8:33 735:967

Tabelle Kreisliga Oldenburg-Nord (Frauen)

SV Nordenham 16 30:2 46 : 6 1276: 806
SF Wiisting-Altmoorhausen 16 26:6 40: 15 1303:1049
TuS Zetel lI 16 26:6 39:14 1231: 981
TuS Jaderberg 16 20:12 35:22 1258:1130
VfL Bad Zwischenahn 16 12:20 27 :34 1288:1320
VfL Rastede 16 10:22 21:35 1156:1241
Wilhelmshavener SSV I 16 10:22 15:39 937:1251
SV Viktoria Elisabethfehn 16 6:26 15:40 1028:1280
TV Jeddeloh I I 16 4:28 12:45 940:1359

Tabelle Kreisliga Oldenburg-Sud (Frauen)

Blau-Weil3 Lohne Il 16 32:0 48:0 1201: 705
Hundsmihler TV 16 26:6 39:15 1235: 979
TV Cloppenburg IV 16 24:8 37:17 1251: 1018
SV Schwarz-WeiR Lindern 16 16:16 31:27 1252: 1146
VfL Oythe V 16 16:16 25:29 1095: 1094
BV Neuscharrel 16 14:18 25:32 1021: 1185
OSC Damme 16 8:24 18:37 1087: 1119
VfL Oythe VI 16 4:28 11:42 857: 1214
VG Delmenhorst-Stenum IV 16 4:28 8:43 623: 1162
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Volleyball

Tabelle Kreisklasse Oldenburg-Nord (Frauen)

Vareler TB Il

AT Rodenkirchen

TSG Westerstede IV

SG Ofenerdiek/Ofen Il

SF Wiisting-Altmoorhausen Il
VfL Bad Zwischenahn I
Oldenburger TBV

12
12
12
12
12
12
12

24:0
20:4
14:10
14:10
4:20
4:20
4:20

Tabelle Kreisklasse Oldenburg-Mitte (Frauen)

Blau-Weil3 Lohne IlI

SV Arminia Rechterfeld IlI
VfL Wildeshausen I
Rot-Weil} Visbek

VfL Oythe VII

1. VV Vechta ll

DJK Fuchtel Vechta

Tabelle Kreisklasse Oldenburg-Sid

SC Schwarz-Weil Bakum Il
SV Cappeln i

Blau-Weil3 Lohne IV

V{L Loningen Il

SV Schwarz-Weil Lindern Il
TV Cloppenburg V

OSC Damme I

TV Cloppenburg VI

12
12
12
12
12
12
12

14
14
14
14
14
14
14
14

18:6
18:6
16:8
16:8
12:12

4:20

0:24

26:2
24:4
20:8
18:10
12:16
6:22
4:24
2:26

NVV-Region
Oldenburg
36:4 976: 552
32:6 901: 518
22:16 834: 719
21:21 817: 858
14:30 802:1014
9:31 553: 944
6:32 575: 853
33:19 1119:1047
29:18 1046: 941
31:17 1096: 942
30:21 1120: 976
26:24 1084:1034
14:31 825:1035
3:36 635: 950
(Frauen)
40:9 1157: 736
40:15 1247: 970
36:15 1107: 927
33:16 1102: 885
19:25 883: 911
10:33 665: 981
7:37 745: 1016
4:39 562: 1042



